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Lugupeetud lapsevanem!
Kuigi me eestlased elame pagulastena s iin  võõrsil, võõra rahva

3a heolo seas, ja kuigi paljud meie lapsed poavad olude sunnil
liia vCü am ustama oma hariduse saamist võõrkoel sois koolides, on 
rahvusliku olemasolu seisukohast ometi väga täh t is ,  et meie 
oi võõrduks oma vanemate eest i  keelest ja  moel ost, vaid sä i l ik s  
lastena oma rahvusele. Sest moil tui oh ikkagi silmas pidada ja
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vestada seda, et meile edaspidi avaneb võimalus tagasi pöörduda oma 
vabale kodumaale, kus hea emakeele oskus on k õ ig i t i  o lu l ine .

Selleks on Rootsis asuva Eesti Komitee Kooli toimkond algusest 
saadik pidevalt ning järjekindlastl võitlust pidanud eesti kool sete 
koolide asutamise ja ülalpidamise eest ja samuti eesti keele tundide 
korraldamise eest rootsi koolides käivatele eesti õpilastele. Kahes 
Stokholmi rootsi keskkoolis ongi see juba teostatud* nende seas 
Hornsgatan'i 1 asuvas Meilanskola's#

Kahjuks aga ei ole nimetatud koolis mitmed eesti Õpilased üldse 
mitte kasutanud seda head võimalust või on seda kasutanud üsna puu
dulikult ja  sagedaste ärajäämistega tunnist.

Seepärast pöördub Eesti Komitee Kooli toimkond Teie kui lapseva
nema poole üleskutsega, et Te oma lapsele, kes käib nimetatud koolis, 
teeksite kohuseks osa võtta neist eesti keele tundidest.

Tunnid leiavad aset üks kord nädalas, nimelt a lga ja te  /noorema
le/  rühmale ne l japäev it i  ja edasijõudnute /vahedale/ rühmale esmas
päev i t i ,  mõlemad koho pärast koolitundide lõppu /koll 16*30/ ja  a l 
gavad kell  16.45, kestes kuni ko l la  17-ni, moodustades nõnda 75 mi
nutit kestva kaksikkooiitunni.

Tasu tundide eost õpilase kohta on 1 
du jääva osa kuludest tasub Eesti Komitee Kooli toimkond, op* 
on keeleteadlane ning koolitegelane mag. Joh. Aavik ja ta abikaasa 
mag. Aleksandra Aavik, mõlemad kauemat aoga kodumaa gümnaa&iunidos 
Õpetanud eest i  kee lt .

Tundides õpetatakse õp i la s te le  ja  harjutatakse nendega ees t i  
õ igek ir jutust ja  õigekeelsust ning tutvustatakse neid tähtsamate 
eest i  kirjanduse teostega. Mingit koormavat l isatööd nood tunnid 
õp i la s te le  peale ei pane: Õpetus ja  harjutused toimuvad peamiselt 
tundides enestes.
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Eesti Komitee Koolitoimkond loodab, et Teie, lugupeetud 
vanem, arvestades nende tundide rahvuskultuurilist tähtsust 
dost osavõtmise rahvuslikku aukohus tust, hoo l i tsete  s e l lo  ee 
Teie poeg või tütar ei jätaks kasutamata seda võimalust ka v 
võõrkeelse koolitöö kõrval, pidada kontakti oma eosti emakool

millega nad kindlasti paremini säilät.
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kirjanduse kultuuriga, 
oma rahvust.
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